11-02-2024 02:59:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da localidade reclamaram que referida árvore está com os galhos muito altos e cheios, tornando o
local escuro, principalmente no período noturno, servindo de esconderijo de pessoas maliciosas, moradores solicitam
“urgência”, pois, nesse local se encontram diversos comércios. Portanto, se faz necessária sua poda.

Poda de árvore

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA CENTRAL, JARDIM IPANEMA I, 38.406-202, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 1717/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total